
 

 

 

UCHWAŁA  Nr V.37.2019 

Rady Miejskiej Gminy Osieczna z dnia 7 lutego 2019 roku 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Osieczna 

na lata 2019-2028 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zmianami) oraz art. 226-228 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zmianami) Rada Miejska 

Gminy Osieczna uchwala, co następuje: 

 

§ 1.1.  W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Osieczna na lata 2019-2028 przyjętej 

uchwałą Nr III.17.2018 z dnia 28 grudnia 2018 roku wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1) załącznik Nr 1 do uchwały Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Osieczna 

otrzymuje brzmienia, jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

 

2) załącznik Nr 2 do uchwały obejmujący wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

 

     2. Dołącza się nowe brzmienie objaśnień przyjętych do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Osieczna. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej  

         Gminy Osieczna 

 

                    Roman Lewicki 



 

 

Uzasadnienie  

do uchwały Nr V.37.2019 Rady Miejskiej Gminy Osieczna  

z dnia 7 lutego 2019 roku 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Osieczna 

na lata 2019-2028 

 

Burmistrz Gminy Osieczna przedstawia Wysokiej Radzie projekt uchwały w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Osieczna na lata 2019-2028, w związku 

z propozycją zmian w budżecie Gminy Osieczna na rok 2019, a w szczególności:  

 

1. dostosowaniu załącznika dotyczącego prognozy kwot roku 2019 do danych wynikających 

ze zmian w budżecie Gminy Osieczna na podstawie: 

- zarządzenia Nr 3/2019 z dnia 14 stycznia 2019 roku, 

- zarządzenia Nr 4/2019 z dnia 22 stycznia 2019 roku, 

- uchwały Nr V.36.2019 z dnia 7 lutego 2019 roku, 

 

2. wprowadzenie jako kontynuacja z 2018 roku przedsięwzięć majątkowych realizowanych 

z udziałem środków unijnych, z tego:  

 „Budowa kanalizacji sanitarnej Świerczyna – Grodzisko – Łoniewo” poprzez 

zwiększenie „limitu wydatków w 2019 roku”, „łącznych nakładów finansowych” 

oraz „limitu zobowiązań” o kwotę 180.000 zł, 

 „Przebudowa z rozbudową oczyszczalni ścieków w Osiecznej” poprzez 

zwiększenie „limitu wydatków w 2019 roku”, „łącznych nakładów finansowych” 

oraz „limitu zobowiązań” o kwotę 2.000 zł, 

 

3. zwiększeniu pozostałych przedsięwzięć majątkowych, z tego: 

 „Budowa na terenie Gminy Osieczna dróg dla rowerów w ramach zadania 

ograniczenie niskiej emisji” poprzez zwiększeniu „łącznych nakładów 

finansowych”, „limitu wydatków w 2020 roku” oraz „limitu zobowiązań” o kwotę 

350.000 zł. 

 

 

 

       Burmistrz Gminy Osieczna 

           

 

                Stanisław Glapiak 

 

 

 

 

 


